（二）经核查，独立财务顾问华融证券股份有限公司认为：

中国动力本次非公开发行限售股份解除限售、上市流通的申请以及申请的股份数量、上市流通时间符合

相关法律、法规和规范性文件的要求，中国动力上述限售股份持有人严格履行了本次重大资产组配套募集资

金非公开发行股票时所做出的承诺。

综上所述，华融证券对中国动力本次限售股份上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为1,157,603,332股；

本次限售股上市流通日期为2021年5月13日；

本次限售股上市流通明细清单：

序

号

股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通量

（股）

剩余限售股数

量（股）

1 中国船舶重工集团有限公司 327,592,854 15.16% 298,134,119 29,458,735

2 中国船舶重工股份有限公司 454,731,000 21.05% 350,940,016 103,790,984

3 中国船舶重工集团公司第七〇三研究所 35,077,022 1.62% 35,077,022 0

4 中国船舶重工集团公司第七〇四研究所 43,435,898 2.01% 43,435,898 0

5 中国船舶重工集团公司第七一一研究所 38,747,014 1.79% 38,747,014 0

6 中国船舶重工集团公司第七一二研究所 40,148,188 1.86% 40,148,188 0

7 中国船舶重工集团公司第七一九研究所 12,211,616 0.57% 12,211,616 0

8 保定风帆集团有限责任公司 3,139,476 0.15% 3,139,476 0

9 中船重工科技投资发展有限公司 3,334,045 0.15% 3,334,045 0

10 中国信达资产管理股份有限公司 118,081,403 5.47% 118,081,403 0

11

军民融合海洋防务（大连）产业投资企业

（有限合伙）

99,776,245 4.62% 99,776,245 0

12 中国华融资产管理股份有限公司 40,169,721 1.86% 40,169,721 0

13

国家军民融合产业投资基金有限责任公

司

39,404,782 1.82% 39,404,782 0

14 中银金融资产投资有限公司 24,627,989 1.14% 24,627,989 0

15 苏州太平国发卓乾投资企业（有限合伙） 10,375,798 0.48% 10,375,798 0

合计 1,290,853,051 59.74% 1,157,603,332 133,249,719

七、股本变动结构表

本次上市前（股） 变动数（股） 本次上市后（股）

一、有限售条件股份 1,290,853,051 -1,157,603,332 133,249,719

1、国有法人持股 1,191,076,806 -1,057,827,087 133,249,719

2、其他内资持股 99,776,245 -99,776,245 0

其中：境内非国有法人持股 99,776,245 -99,776,245 0

二、无限售条件流通股份 869,828,568 1,157,603,332 2,027,431,900

1、人民币普通股 869,828,568 1,157,603,332 2,027,431,900

三、普通股股份总数 2,160,681,619 0 2,160,681,619

特此公告。

中国船舶重工集团动力股份有限公司董事会

二〇二一年五月七日

证券代码：600482� � � � � � � � �证券简称：中国动力 公告编号：2021-021

债券代码：110807� � � � � � � � �债券简称：动力定01

债券代码：110808� � � � � � � � �债券简称：动力定02

中国船舶重工集团动力股份有限公司

关于持股5%以上股东权益变动1%的

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 因中国船舶重工集团动力股份有限公司（以下简称“中国动力” 或“公司” ）定向发行的可转换公司

债券（动力定01）进入转股期，中国信达资产管理有限公司在计算对中国动力权益比例时，需将其持有的定向

可转债（动力定01）和已持有的股份合并计算，即视同其持有公司权益比例由5.47%增加至6.52%；

● 本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

一、 本次权益变动基本情况

公司近日收到股东中国信达资产管理有限公司（以下简称“中国信达” ）的通知。 因公司定向可转换公司

债券（动力定01）进入转股期，根据《上市公司收购管理办法》（2020年3月）第八十五条“信息披露义务人涉

及计算其拥有权益比例的，应当将其所持有的上市公司已发行的可转换为公司股票的证券中有权转换部分与